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Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Képes Hunor Gábor 4 Herczegné Bálint Ágnes 20 16 56 92
Bács-Kiskun Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Kővári Júlia 4 Nyúl Attiláné 20 16 54 90
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7. Bechtel Gellért Vendel 4 Nász- Novák Anett 20 17 53 90
Tolna PTE IGY Gyakorló Általános Iskola7100 Szekszárd, Mátyás király u.5.Vörös Boglárka 4 Nyemcsokné Kárpáti Katalin, Dömény Diána18 18 54 90
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aZilahy Szonja 4 Pappné Szabó Mária 20 15 53 88
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Orosz Franciska 4 Tóthné Kolocsán Ildikó 20 17 50 87
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Józan Veronika 4 Tenkelyné Drabon Erika 20 14 52 86
Borsod-Abaúj-ZemplénMezőkövesdi Általános Iskola3400 Mezőkövesd Hősök tere 14.Tóth Kövecs Zsolt 4 Pető Krisztina 19 19 47 85
Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan Bajcsy Zsilinszky út 8.Tóth Izabella 4 Zelnikné Salga Krisztina 20 12 53 85
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Szabó Lotti 4 20 14 51 85
Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános IskolaVeszprém, 8200, Budapest út 11.Iványi Sára 4 Bedics Anita 18 15 51 84
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aPekk Zsófia 4 Pappné Szabó Mária 20 13 51 84
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Török Viktória 4 19 14 50 83
Pest Biatorbágyi Ált. Is. és Magyar- Angol Két Tanítási Nyelvű Ált. Isk.2051 Biatorbágy, Kálvin tér 4.Lőkös Nándor 4 Czinege Dóra 20 14 48 82
Pest Sziget Suli Általános Iskola 2310 Szigetszentmiklós, Bercsényi u. 7.Szücs Zoé Anita 4 Filep Mária 20 13 49 82
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7. Dobai Tamás Sándor 4 Nász- Novák Anett 17 19 46 82
Tolna PTE IGY Gyakorló ÁLtalános Iskola7100 Szekszárd, Mátyás király u.5.Hámori Tamás 4 Nyemcsokné Kárpáti Katalin, Dömény Diána18 16 48 82
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz1/aBeke Benjámin 4 Pappné Szabó Mária 19 12 50 81
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Tokodi Fanni 4 Tóthné Kolocsán Ildikó 20 11 50 81
Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és KOllégium2170 Aszód, Régész utca 34.Takáts Cecília 4 dr.Braun Pálné 19 17 45 81
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Doba Gergely 4 19 16 46 81
Szabolcs-Szatmár-BeregNagykállói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4320 Nagykálló Nagybalkányi út 2.Orbán Hanna 4 Kissné Nagy Mária 17 13 51 81
Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele utca 33.Császár Botond 4 Lipcseiné Nagy Mária 19 13 49 81
Csongrád Béke Utcai Ált. Isk. Szeged Dávid Alíz Csilla 4 17 15 49 81
Bács-Kiskun KECSKEMÉTI LÁNCHÍD UTCAI SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLAKECSKEMÉT,LÁNCHÍD UTCA 18SZABÓ DORKA 4 HÁZI ERZSÉBET 20 12 48 80
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Giczi Boglárka 4 19 16 45 80
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola És AMIsiófok, Március 15. park 2.Gócza Levente 4 Zenthe Zita 20 14 46 80
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Pető Lina 4 19 13 48 80
Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700, Gyula, Szt. István u. 29.Bereczky Emese 4 Kissné Márkus Mária 18 15 47 80
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Irsai Bence 4 15 9 56 80
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem u.22-24.Korbely Anna 4 Pálföldiné Wágner Györgyi 20 13 46 79
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Papp Luca 4 Romposné Sternóczky Beáta 19 17 43 79
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Végh Zsófia 4 Frankné Varga Katalin 17 13 49 79
Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Kórik Vajk 4 Ádámné Balog Erika 19 17 43 79
Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és KOllégium2170 Aszód , Régész utca 34Takáts Franci 4 dr. Braun Pálné 18 18 43 79
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt.15-17.Szebeni Tamás Dávid 4 Gyöngyösiné Bihal Beáta 20 13 46 79
Pest Podmaniczky Evangélikus Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Kertész Gréta 4 Székelyhidi Tünde 18 15 45 78
Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István sportisk. Ált. Isk6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Ugrina Enéh 4 Veszelszkiné Nagy Erika 18 12 48 78
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Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Koleszár Léna 4 Tenkelyné Drabon Erika 20 15 43 78
Tolna Szekszárdi Baka István Általnos Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Zsók Milán 4 Molnár-Török Judit 18 12 48 78
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Juhász Kende 4 18 12 47 77
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Nagy Eszter 4 Tóthné Kolocsán Ildikó 19 12 46 77
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks Templom tér 6.Neumann Anna 4 Molnárné Teleki Magdolna 17 14 46 77
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt.15-17.Miklós Ádám Attila 4 Gyöngyösiné Bihal Beáta 18 12 47 77
Bács-Kiskun Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Palotai Előd 4 Berla Krisztina 19 13 44 76
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Pálinkás Petra 4 Romposné Sternóczky Beáta 20 10 46 76
Pest Sziget Suli Általános Iskola 2310 Szigetszentmiklós, Bercsényi u. 7.Zsigmond Vince 4 Filep Mária 18 13 45 76
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai u. 9.Biriszló Boglárka 4 Kalmár Zsuzsa 20 13 43 76
Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportisk. Ált. Isk.6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Gáspár Léda 4 Bíró Katalin 18 9 49 76
Tolna Dunaföldvári Beszédes József Általános Iskola7020 Dunaföldvár Kossuth L. u. 17-23/A.Stingli Petra 4 Szászváriné Gáborik Melinda 18 14 44 76
Hajdú-Bihar Bocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u.2-10.Horváth Sára 4 Ádámné Balog Erika 40 16 20 76
Szabolcs-Szatmár-BeregNagykállói Általános Iskola és Alapfukú Művészeti Iskola4320 Nagykálló Nagybalkányi út 2.Kocsis Mira 4 Kissné Nagy Mária 46 11 19 76
Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola7800 Siklós Hajdú 13Biró Viktória 4 Sipos Ildikó 17 12 47 76
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Plesz Hanga 4 Molnár-Török Judit 19 13 44 76
Bács-Kiskun  Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Hunyi Magor Levente 4 Tóth Szilvia 18 15 43 76
Tolna PTE IGY Gyakorló Általános Iskola7100 Szekszárd, Mátyás király utca 5.Kele Virág 4 Nyemcsokné Kárpáti Katalin, Dömény Diána19 17 40 76
Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános IskolaVeszprém, 8200, Budapest út 11.Fekete Csaba 4 Vajainé Baranyai Beatrix 18 10 47 75
Pest Sziget Suli Általános Iskola 2310 Szigetszentmiklós, Bercsényi u. 7.Csáti Nimród 4 Filep Mária 11 16 48 75
Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégim2170 Aszód, Régész utca 34.Tiboldi Zalán 4 dr. Braun Pálné 16 17 42 75
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Zórád Zalán 4 Romposné Sternóczy Beáta 19 13 43 75
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Ambrus Szófia Viktória 4 18 12 44 74
Tolna Nagydorogi Széchényi Sándor Általános Iskola7044 Nagydorog, Kossuth u. 67.Rüff Ivó 4 Benczés Kriszta 19 16 39 74
Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium , ÁLtalános Iskola és KOllégium2170 Aszód, régész utca 34.Zsiros Ádám 4 dr. Braun Pálné 20 10 44 74
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aCsintalan Balázs 4 Jakubovicsné Dombi Erika 20 8 46 74
Tolna PTE IGY Gyakorló Általános Iskola7100 Szekszárd, Mátyás király u. 5. Matók Benedek 4 Nyemcsokné Kárpáti Katalin, Dömény Diána18 8 48 74
Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, ÁLtalános Iskola és KOllégium 2170 Aszód, Régész utca 34.Ruzsinszki Adél 4 dr.Braun Pálné 18 12 43 73
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Sági Bence 4 Zentai Ida 17 14 42 73
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Posta Emma 4 Kocsisné Dóra Ildikó 18 10 45 73
Bács-Kiskun Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Vén Adél 4 Berla Krisztina 19 14 40 73
Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium2170 Aszód, Régész utca 34.Tukora Maja 4 dr. Braun Pálné 20 11 42 73
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Osztovits Vince Béla 4 Zentai Ida 18 11 44 73
Heves Egri Lenkey János Általános Iskola3300 Eger, Markoth Ferenc u. 6.Bata Franciska 4 Berkes Helga 20 11 42 73
Bács-Kiskun Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola6090 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Kiss Jonatán 4 Tóth Szilvia 17 7 49 73
Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele utca 33.Gerebics Hanna 4 Lipcseiné Nagy Mária 16 13 44 73
Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele utca 33.Schmickl Dóra 4 Lipcseiné Nagy Mária 20 12 41 73
Tolna PTE IGY Gyakorló Általános Iskola7100 Szekszárd, Mátyás király utca 5.Füredi Panna 4 Nyemcsokné Kárpáti Katalin, Dömény Diána18 14 41 73
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Bács-Kiskun KECSKEMÉTI LÁNCHÍD UTCAI SPORT ÁLTALÁNOS ISKOLAKECSKEMÉT, LÁNCHÍD  UTCA 18.ILYÉS BENEDEK 4 HÁZI ERZSÉBET 17 15 40 72
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aNémeth Emma Csenge 4 Jakubovicsné Dombi Erika 15 14 43 72
Pest Sziget Suli Általános Iskola 2310 Szigetszentmiklós, Bercsényi u. 7.Beszkid Bence 4 Filep Mária 20 12 40 72
Bács-Kiskun Lajosmizsei Fekete István Sportisk. Ált. Isk.6050 Lajosmizse Szabadság tér 13.Borbély Janka 4 Veszelszkiné Nagy Erika 18 15 39 72
Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700, Gyula, Szt. István u. 29.Kotroczó Diána 4 Kissné Márkus Mária 16 13 42 71
Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan Bajcsy Zsilinszky út 8.Hegedűs Bence 4 Zelnikné Salga Krisztina 20 9 42 71
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt.15-17.Papp Dóra 4 Gyöngyösiné Bihal Beáta 18 6 47 71
Pest Nagykőrösi Petőfi Sándor Általános Iskola2750 Nagykőrös, Vadas utca 2.Szépe Laura 4 19 8 44 71
Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola7800 Siklós Hajdú 13. Tornai Tamina 4 Németh Flóra 18 14 39 71
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7. Forray Hédi 4 Feith- Triebl Zsófia 17 10 44 71
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks, Templom tér 6.Tokaji Virág 4 Nagy Márta 18 14 38 70
Tolna Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola7140, Bátaszék, Budai u. 11.Ligeti Léda 4 Kubik-Wild Ágnes 18 12 40 70
Borsod-Abaúj-ZemplénMezőkövesdi Általános Iskola3400 Mezőkövesd Hősök tere 14.Gyenes Tamás 4 Pető Krisztina 15 10 45 70
Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Molnár Hanna 4 Zöld-Kerner Nikolett 18 11 41 70
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Horváth Enikő 4 Kovácsné Tóth Éva 17 10 43 70
Csongrád Béke Utcai Ált. Isk. Szeged Cloren Olivér 4 19 14 37 70
Csongrád Béke Utcai Ált. Isk. Szeged Farkas-Szörényi 4 16 10 44 70
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7. Béres Szofi 4 Feith- Triebl Zsófia 18 9 43 70
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Kovács Dóra 4 Frankné Varga Katalin 17 8 44 69
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMiSiófok, Március 15. park 2.Varga Eszter 4 Romposné Sternóczky Beáta 20 11 38 69
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt.15-17.Farkas Gergő 4 Kovácsné Tóth Éva 17 12 40 69
Pest Podmaniczky Evangélikus Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Kovács Dávid Károly 4 Székelyhidi Tünde 17 11 41 69
Bács-Kiskun Baksay Sándor Református Gimnázium és Általános Iskola609 Kunszentmiklós, Kálvin tér 17.Vizi- Géczy Barka 4 Tóth Szilvia 16 8 45 69
Pest Podmaniczky Evangélikus Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Lajtár Ádám 4 Székelyhidi Tünde 18 10 40 68
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Shafiei Mína 4 Molnár-Török Judit 17 10 41 68
Bács-Kiskun Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Bravik Fanni 4 Nyúl Attiláné 18 10 40 68
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai u. 9.Mathiás Natália 4 Kalmár Zsuzsa 19 13 36 68
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Szécsényi Lujza Panna 4 Orosziné Piszár Emerencia 16 11 41 68
Bács-Kiskun Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Gyöngyösi Petra 4 Nyúl Attiláné 18 5 45 68
Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan Bajcsy Zsilinszky út 8.Szatmári Abigél Eszter 4 Zelnikné Salga Krisztina 17 11 40 68
Csongrád-CsanádSándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.Mészáros Dóra 4 Gyöngyösiné Bihal Beáta 18 12 38 68
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7. Wolf Kincső Anna 4 Nász- Novák Anett 20 8 40 68
Pest Podmaniczky Evangélikus Általános Iskola1173 Budapest Ferihegyi út 115.Hullán Bodza 4 Székelyhidi Tünde 19 10 38 67
Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.Csizmadia- Csiky Róza 4 Romposné Sternóczy Beáta 18 8 41 67
Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola5700, Gyula, Szt. István u.29.Bacsó Borbála 4 Kissné Márkus Mária 18 9 40 67
Heves Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskola3000 Hatvan Bajcsy Zsilinszky út 8. Bagdi Olivér 4 Zelnikné Salga Krisztina 17 11 38 66
Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes, Köztársaság utca 6.Varga Zalán 4 16 9 41 66
Bács-Kiskun Kecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Kecskemét, Lunkányi János utca 10.Tóth Márk 4 Nyúl Attiláné 15 11 40 66
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Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks, Templom tér 6.Feil Dániel 4 Nagy Márta 16 9 41 66
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks Templom tér 6.Keresztes Bíbor 4 Molnárné Teleki Magdolna 16 10 40 66
Tolna Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola7140, Bátaszék, Budai u. 11.Amrein Kristóf 4 Herendi Lívia 20 9 36 65
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Deme Viktória Laura 4 Ecsediné Hajnal Adrienn 19 10 36 65
Csongrád Béke Utcai Ált. Isk. Szeged Vicsek Balázs 4 18 11 36 65
Csongrád Béke Utcai Ált. Isk. Szeged Schaffer Dalma 4 15 11 39 65
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7. Erős Réka 4 Nász- Novák Anett 14 14 37 65
Tolna Zombai Általános Iskola és AMI7173 Zomba Rákóczi út 84.Fazekas Gréta 4 Zöld-Kerner Nikolett 20 7 37 64
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aKormos Kitti 4 Jakubovicsné Dombi Erika 16 9 39 64
Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola1193 Budapest, Csokonai utca 9. Liszkó Bernadett 4 Kalmár Zsuzsa 18 12 34 64
Csongrád Béke Utcai Ált. Isk. Szeged Mityók Tamás 4 15 12 37 64
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7. Jerkovics Réka 4 Feith- Triebl Zsófia 16 9 39 64
Tolna Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola7150 Bonyhád, Szent Imre u. 7. Losoncz András Róbert 4 Nász- Novák Anett 15 11 38 64
Bács-Kiskun Lakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.Felföldi Boglárka 4 Almási-Nagy Mónika 16 8 39 63
Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 89.Pál Dávid 4 Molnár-Török Judit 13 7 43 63
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Pokoraczki Zsuzsanna 4 Ecsediné Hajnal Adrienn 20 11 31 62
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Dávid Aida Zselyke 4 Orosziné Piszár Emerencia 15 11 36 62
Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola,  Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár stny. 19.Molnár Dóra 4 Ecsediné Hajnal Adrienn 13 9 40 62
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks Templom tér 6.Vass Júlia 4 Nagy Márta 14 8 40 62
Pest Sziget Suli Általános Iskola 2310 Szigetszentmiklós, Bercsényi u. 7.Höchst Nimród Ádám 4 Filep Mária 11 15 36 62
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Kiss Emma 4 Tenkelyné Drabon Erika 18 10 34 62
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aCsomós Réka 4 Jakubovicsné Dombi Erika 11 12 39 62
Bács-Kiskun Tompai Szabó Dénes Általános Iskola6422 Tompa Bem utca 22.Andróczki Kamilla 4 Pálföldiné Wágner Györgyi 13 11 37 61
Tolna Paksi Balogh Antal Katolikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium7030 Paks Templom tér 6.Keller Vince 4 Molnárné Teleki Magdolna 15 11 34 60
Pest Herceghalmi Általános Iskola 2053 Herceghalom, Gesztenyés út 15.Kunkli Bernárd 4 Zentai Ida 12 12 35 59
Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező u. 14.Rakusz Anna Mira 4 Orosziné Piszár Emerencia 13 10 36 59
Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger Fadrusz 1/aHajdú Vendel 4 Jakubovicsné Dombi Erika 4 9 41 54


